
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 67.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 08.11.2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 37 238,00 zł. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. I obejmuje w szczególności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 32 853,00zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 
6/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 4 385,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
c/ dochody budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 ust.I 
wynoszą 13 197 336,57 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 37 238,00 zł. 
2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
a/ wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w wysokości 32 853,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 
bi wydatki związane z realizacją zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej w wysokości 4 385,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 
c/ wydatki budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust.I 
wynoszą 13 197 336,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gmmy w 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



J 

DOCHODY 
Dz. § 
854 

2030 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2013 
Wójta Gminy z dn.08.112013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
32 853 
32 853 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111.2.257.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym. 



DOCHODY 
Dz. 

854 
§ 

2040 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2013 
Wójta Gminy z dn. 08.11.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań biażących gmin z zakresu 

edykacyjnej opieki wychowawczej 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dodacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

Zwiększenia 

kwota 
4 385 
4 385 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.257.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. "Wyprawka szkolna". 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2013 
Wójta Gminy z dn. 08.11.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań gminy 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

Zwiększenia 

854 
85415 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.32853 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

kwota 
32 853 
32 853 
32 853 



WYDATKI 
Dz. 

854 
Rozdział 

85415 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2013 
Wójta Gminy z dn. 08.11.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań biażących gmin z zakresu 

edykacyjnej opieki wychowawczej 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.4385 

Zwiększenia 

kwota 
4 385 
4 385 
4 385 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.257.2013 
zwiększono plan wydatków na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. "Wyprawka szkolna". 

-~ fy ~ r:- /.;{}., J 
mpr c-aw,.,t' Króla 



.. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75022 

75023 

ZESTAWIENIE 

Zal. Nr 5 do Zarządzenia Nr 67/2013 
Wójta Gminy z dnia 08.11.2013 

zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Nazwa 
Administracja publiczna 
Rady gmin 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw. 3.500 

Urzędy gmin 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zm.3.500 

Zmniejszenia 
kwota 
3 500 

3 500 
3 500 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między grupami jak wyżej. 

Zwiększenia 
kwota 
3 500 
3 500 
3 500 


